

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBC000477797



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 31.10.2025 / 31.10.2025 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата												
		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС												
1. Furnizor: S.R.L. VULFARM, OR.VULCANESTI Plotnikov nr.36 Cont MD25ML000000002251448157, BCMoldindconbank Поставщик SA fil. Vulcanesti, MOLDM2X362				c.f./ nr.TVA 1003611151098 / ф.к./ код НДС 9800191												
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA SATULUI SLOBOZIA MARE, S.SLOBOZIA MARE Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1007601007044 / ф.к./ код НДС												
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate ; Прилагаемые документы													
5. Punct încărcare s.Slobozia Mare Пункт погрузки		6. Punct descărcare s.Slobozia Mare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки										
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicament Серия медикамент ValabilГоден до	10.14 Cod nomenclator Классификационный код	10.15 Analiza Data Анализ Дата	10.16 Preț achiziție Закупочная цена	10.17 Adaos comercial % Торговая надбавка %
11423. Betadine sol.cut. 100mg/ml 30ml (povidoni iodidum) (200140036)	Cut	1	86.481481	86,48	8	6,92	93,40					6120A1224 / 31.12.2027	300490110	26204 / 08.09.2025	68.64	25.99
37831. Carbo DETOX 250mg comp. N10 (carbo activatus) {Carbolemmed} (20%) (0)	Cut	10	3.708333	37,08	20	7,42	44,50					041224 / 31.12.2027	210690980	0 / 01.01.2001	2.65	39.94
59196. Analgin-BP comp. 500mg N10 (metamizoli natrium) (9190900163)	Cut	3	9.648148	28,94	8	2,32	31,26					ANG064A / 30.04.2028	300490190	14992 / 20.05.2025	6.9	39.83
57568. Citramon-U comp. 240mg/30mg/180mg N10 {Lubnifarm} (9200400357)	Cut	2	3.87963	7,76	8	0,62	8,38					170825 / 31.08.2027	300490190	26336 / 09.09.2025	2.7794	39.59
12529. Diazolin 50mg dr. N10 (mehhydrolinum) {Farmak} (1300100087)	Cut	1	11.907407	11,91	8	0,95	12,86					220324 / 30.09.2027	300490190	23621 / 12.08.2024	8.5115	39.9
31294. Emplastru 1.9cm x 7.2cm N20 CITOPLAST Universal (antiseptic,perforat,aqua rez.) {Medica} (0)	buc.	1	29.305556	29,31	8	2,34	31,65					20247/25 / 30.11.2029	300510000	0 / 01.01.2001	23.45	24.97
35310. Fasa med. ster. 5m/10cm {Medline} (0)	buc.	2	10.138889	20,28	8	1,62	21,90					FDS0710625 /	3005	0 /	7.2463	39.92
20310. Flavamed syr. 15mg/5ml 100ml (ambroxolum) (Co) (9211201482)	Cut	1	52.805556	52,81	8	4,22	57,03					33032a / 01.09.2026	300490190	23270 / 05.08.2025	40.0076	31.99
32816. Ibufen Forte susp.oral. 200mg/5ml 100ml ZMEURA (ibuprofenum) (Co) (900010868)	Cut	1	79.787037	79,79	8	6,38	86,17					030425 / 30.04.2027	300490190	26627 / 11.09.2025	63.33	25.99
14373. Enterofuryl caps. 100mg N10x3 (nifuroxazidum) (1400280014)	Cut	0.334	43.462963	14,52	8	1,16	15,68					/	300490190	0 /	31.7312	36.97
27131. Paracetamol comp. 500mg N10x2 {LPH} (Co) (1600660191)	Cut	1	14.861111	14,86	8	1,19	16,05					5100553a / 30.04.2028	300490190	29953 / 10.10.2025	10.6206	39.93
13609. Suprastin comp. 25mg N10x2 (chloropyraminum) (300500048)	Cut	0.5	72.777778	36,39	8	2,91	39,30					3302A0624 / 30.06.2029	300490190	21833 / 21.07.2025	55.14	31.99
32329. Iodum-ElaDum 5% 20ml (20%) (0)	buc.	1	18.2	18,20	20	3,64	21,84					120925 / 01.09.2028	3304	210 / 01.09.2025	13	40
56909. Viride nitentis-MC 1% 20ml (verde de brilliant) (20%) (0)	buc.	1	14.558333	14,56	20	2,91	17,47					0740725 /	2200230043	0 /	10.4	39.98
58812. Punga p/u ambalare Biocompost 24/42 sacosa (20%) (0)	buc.	0.48	0.125	0,06	20	0,01	0,07					/	3304	0 /	0.0917	36.31
26110. ManusI n/ster. L buc. N100 {Avanti Medical} LATEX CU pudra,p/u examinare (0)	buc.	0.026	86.888889	2,26	8	0,18	2,44					zh2502g406 /	401511000	0 /	72.4084	20
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				455,21	X	44,79	500,00	X	X	X	0,00	X	X	X	X	X

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EBC000477797

13. Permis eliberarea:

Отпуск

contabil EVDOCHIA SISCU

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 31.10.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

contabil EVDOCHIA SISCU

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 31.10.2025

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

director VALENTINA CARASTAN

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 03.11.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

Pagina 2 din 3

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 101						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						